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DoDATEK č.1 k sMLoUVĚ o oílo
číslo objednateIe: 5lz4/saD, číslo zhotovitele: 0I/2o24

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č'89/2oL2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s s 1751 občanského zákoníku, obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP}, které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. František Masař - ředitel společnosti

lčo: sotogsgt

Dlč: CZ60108631

bankovní spojení: čsoB, a.s., č. účtu: 17699313/o3oo

telefon: 466798 4I7

fax:466304 643

e-mail: info@vakpce.cz

ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Gabriela Fialková - investiční náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí technicko-investičního oddělení

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:

TDS _ Jakub Horák (jakub.horak@vakpce'cz., mobil: 73L 397 468)

]l il::::: :::H,' il:::l:l:T ::,";. 24 6, s s 86 3 c h r. u s,.v c e

společnost je zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
26799

zastoupena: Michalem Zemanem, jednatelem

Ěo zu 78a22

DlČ: CZ28778o22

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu : 43-5586560 277 /o1'0o

telefon: 602 495 465

Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

530 02 Pardubice

l. +42O 466'79A 414 | www.vakpce.cz
Rarrkovní spcj<:ni csoB, a.S- r/69931j/0300

tČo: orltoElo.lt;Ol? Ks V HK oclcJiI B' Vl.)Zka 999' DlC CZ6(]l()f]6'3]Stránka 1 z 3
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Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2oi4

53O 02 Pardubice

e-mail: instal@instal-chroustovice.cz

Ve Věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Michal Zeman, jednatel

Miroslav Zeman, jednatel

Ve Věcech technických a Ve Věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: Michal Zeman, jednatel, tel 602 495 465

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 5/24/SoD, č. zhotovitele 0L/2o24 ze dne
L2.2.2a24 (dále jen ,,dodatek"), kterým se v uzavřené smlouvě o dílo mění :

r./ Článek ll. Předmět smlouvy se mění a rozšiřuje takto

Z důvodu zjištění statika, že v místě stavby se nachází štěrkopísek až do úrovné L2-I3 m pod zemí, dochází ke
změně způsobu paženíze zátažného do 4 m hloubky na štětovnice do 8 m hloubky.

Z důvodu zjištění, že se v místě stavby nachází vodovodní řad PVC DN 150, musí být proveden provizorní
obtok a přeložka potrubítohoto vodovodu mimo kanalizační šachty nš t a z.

2'/V článku lll. Termíny a místo plnění se mění toto:

B) Termín dokončení díla a jeho předáníobjednateli : do 30.9.2024

g./článek lV. Cena díla se měnítakto :

Cena díla v rozsahu čl. ll. Smlouvy o dílo č. objednatele 5l24/SoD, č. zhotovitele otl2o24 ze dne L2.2.2o24 je

stanovena celkem bez DPH :2,855.483,70 Kč'

Cena za vícepráce _ změnu a rozšíření předmětu díla dle tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je stanovena
celkem bez DPH : 1,585'384,23 Kč

Na základě toho se smluvnícena díla zvyšuje a činí :

Cena celkem bez DPH : 4,440'867,93 Kč

(slovy : čtyři miliony čtyři sta čtyřicet tisíc osm set šedesát sedm 93/L00 korun českých)

ostatní ujednánísmlouvy o dílo č. objednatele 5/24/SoD, číslo zhotoviteleoL/2o24 ze dne L2.2'2a24 zůstávají
beze změny.

1. +42O 46'679A 414 | www.vakpce.cz
B.] n kovn t :, poj r: rl í Č SO FJ, a' g. 17 699' |3 / o''a()()

lcO: (,O'lo'J6-7,l;oŘ K5;V i-]K c'drllI B, vlozka']?9' Dlc' C:Z6o1oL]6]lStránka 2 z 3





Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014

53O 02 Pardubice

Tento dodatekje vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech, každého s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dvě vyhotovení a zhotovitel také dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou stran.

Smluvnístrany stvrzují, že si dodatek přečetly, jeho obsah podrobně znajía souhlasís ním.

V Pardubicích dne
2Á. v, {:il V Chroustovicích dne 

'...?S
202,

ZACE
a.s.

PARDU BICE
31

KS I{K
.,1o...

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

lng' František Masař

ředitel společnosti

CHROUSTOVICE s.r.o

MichalZeman

jednatel společnosti

l. +4ZO 466798 4'14 1 www.vakpce.cz
PJarlkc: lrlt'Il.,], :lll í-''1tl' .',' ],'/c''1 3i'/o-1OO

|(.( ) ( í)]()8a 1]' C)Q (.': \/ 1 ]V r'tk h :: v|,l z k'' t | )12 Úl(' (' 76O1Ot,,t, 3jStránka 3 z 3





NSTAL
CHROUSIC)VICE 3.Go. rfr<

Změnový list 1

Srch - směrová úpnva nátokové stoky DN 800Projekt:

Čísb projeKu:

č. objednatele : 5l2{lSoD, č. zhotovitele :0112024Smlouva o dílo:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovilel:

TDS:

Auloíský dozoÍ:

Vypracoval:

so.0í
Vodovďy a kanalizace Pardubice' a.s'

INSTAL CHROUSTOVICE s.r.o.

Vodovody a kanalizac€ Pardubice, a's.

Vodovody a kanalizace Pďdubice, a.s.

Zeman Michal

1) Z důvodu zjištění statika, Že v místě stavby se nachází štěrkopisek aŽ do úrovně '12-13 m pod zemi, docházi ke změně způsobu paŽeni ze

Z důvodu zjišténí' že se v mistě stavby nachází vodovodní řad PVC DN 150' musi být provďen provizorni obtok a přeložka potrubi tohoto

4 m hloubky na štětovnice do 8 m hloubky.

kanalizačni šachly RŠ 1 a 2'
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Změnu vyvolal: 0blednalel

se o změnu: řeŠeni s navýŠenim ceny

řešeni se sníženim ceny

úprava předmělu díla bez vlivu na cenu dila

X

X

Způsob prqekčního řešeni změny:

(zaŠkr1noul) zápis do SD (den|ku změn)

dďatek k PD

dokumentace skut.provedeni

jiné

x

x
Takto nrvržcné změny jrou v louladu r uct' s222 odst, 1zák. ě. l34120í6 sb. v platném znění.

E.aqg
at
'oo
qt
EIt.á

ocenění zmény předloŽil:

celkové vicepráce bez DPH

celkové méněpráce bez DPH

náklady na změnu boz DPH

VýŠe DPH
nákladv na změnu vč. DPH

Michal zeman

sazba:

.s
Eo

Termin realizace změny:

Vlív změny na temím dokončeni díla:

V průběhu slavebnich praci

Ano

so
=a.

Přil0hy:

Přiloha č'1 _ Rekapitulaco připočty' vicepráce přeložka vodovodu

Přiloha č.2 _ Rekapitulace odpočty, vícepráce paŽeni

Příloha č-3 _ Rekapitulace odpočty, ménéprá:e

Příloha č.4 _

Příloha č.5 _

Přiloha č.6-
Příloha č'7 -

Přiloha č'8 _

E
'OE
Éoa
l94á0o
B

Datum předložení změnového listu

Změnu odrouhlasi]: Jméno a Při|meni razítko a podpis

objednatel (statutáÍnÍ záslupce);

TDS:

Zhotovitel:

Mgr. TomáŠ PÍoÍok

p Jakub Horák

p. Michal Zeman

--t';.

. ,)

VODOVODYA KAMUZACE

CHR0UST0UIGE s.r.o.
NáměstÍj. Haška 246

Chroustovice
2877 8A22 DIC: C72877 8022



KRYCI LIST ROZPOCTU

směrová úprava nátokové stoky - vícepráce, méněpráceNázev stavby JKSO

EČo

Místo

lČo DlČ

Objednatel

ProjeKant

Zhotovitel

Zpracoval

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

INSTAL CHROUSTOVICE s.r.o.

Zeman Michal

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

cz-cPA16.7.2024

Mérné a účelové jednotky

Počet Náklady / í m.j Poěet Náklady / '1 m'j. Počet Náklady 1 1 m.j.

Rozpočtové náklady v czK
A Základní rozp. nákIady B Doplňkové náklady c Náklady na umistění stavby

1 HSV Dodávky 140 612,94 I Práce přesčas 0,00 13 ZařízenÍ staveniště 0,00

2 MontáŽ 1444771,29 I Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

J PSV DodáVky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 MontáŽ 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0 00

o Montáž 0,00 18 VRN z rozpoětu 0,00

7 zRN (ř.16) 1 585 384,23 12 DN (ř.8-1í) 19 VRN (ř' 13-í8) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. ěinnost 0,00 22 ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH I 585 384,23

ll{$TAL Cll R0U$T0lllGE s.J.o.
NáměstíJ. Haška 246
538 63 Chroustovlce

lč 2s77B022 Dlč C72B7780?2

DPH o/o Základ daně DPH celkem

snÍŽená 15'0

základnÍ 21,0

0,00

1 585 384,23
0,00

332 930,69

Cena s DPH 1918314,92

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

0,00
0,00

Klouzavá doloŽka

Zvýhodnění

Strana 1 z 't



P íloha č.1 - rekapitulace, vícepráce p eložka vodovodu
Stavba: Srch směrová tiprava nátokové stoky - vicepráce
objekt: objekt6 _ p eložka vodovodu

Objednatel:
Zhotovitel: INSTAL CHROUSTOVICE s.r.o.

Místo: Srch
Zpracoval: ZemanMichal
Datum:16.7.2024

c KCN K d poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Dodávka MontáŽ Cena celkem Hmotnost celkem

16

15

14

'13

12

11

í0

I

ě

7

o

A

4

2

I

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

56486'1 1 I 1R00

564851111R00

451573111R00

979999973R00

979082219R00

979082213R00

58332160'1R

1 751 01 1 0í R00

í 74101 '1 0'1 R00

16270'1 10SR00

162701 í05R00

161 1 0'l 101 R00

132201219R00

132201212R00

1 í 51 01 30í R00

115'101201R00

Podklad ze štěrkodrti s rozprost ením a zhutněním Írakce 063 mm,
tloušťka po zhutnění 200 mm

Podklad ze štěrkodrti s rozprost enÍm a zhutněním frakce 0-63 mm,
tloušťka po zhutnění 150 mm

LoŽe pod potrubí, stoky a drobné objeKy z písku a štěrkopísku do 65
mm

Poplatek za skládku za uloŽení, zemina a kamení, , skupina 17 a5 04 z
Katalogu odpadri

Vodorovná doprava suti po suchu p íplatek k ceně za kaŽd další i
zapoÓat 1 km p es í km

Vodorovná doprava suti po suchu bez naloŽení, ale se sloŽením a
hrub m urovnáním na wdá|enost do í km

Kamenivo stanovené p írodní; těŽené; 0l16; oH = 2,51 Mglm3;
štěrkopísek

obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodáVky obsypového
materiáIu

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, n h nebo kolem objeK v
těchto vykopávkách

Vodorovné p emístění qkopku p íplatek k ceně za kaŽdych dalších i
započat ch 1 000 m p es 10 000 m z horniny 1 aŽ 4

Vodorovné p emístění \^. kopku z horniny 1 aŽ4, na \zdálenost p es 9
000 do l0 000 m

Svislé p emístění v. kopku z horniny 1 aŽ 4' pi hloubce \^. kopu p es 1

do 2,5 m

Hloubení n' h ší ky p es 60 do 200 cm p íplatekza lepivost, v hornině 3,

Hloubení r h šÍ ky p es 60 do 200 cm do í000 m3, v hornině 3,

hloubení strojně

Pohotovost záloŽní čerpací soupravy na dopravní V. šku do í o m s
uvaŽovan m pr měrn m p ítokem do 500 l/min

cerpání Vody na dopravní v šku do 10 m s uvaŽovan m prriměrn m
p ítokem do 500 limin

m2

m2

m3

t

t

t

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

den

h

6,400

4,800

4,800

109,440

270,004

109,445

12,540

11,520

46,080

150,176

79,O40

60,800

18,240

60,800

3,000

36,000

303,00

298,00

'1 055,00

400,00

í5'00

í 15'00

398,00

8í 0'00

143,00

27.00

345,00

84,00

9í 
'00

529,00

150,00

94,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

1 939,20

í 430'40

5 064,00

43 776,40

4 050,00

12 586,18

4 975,00

9 331,20

6 589.44

4 054.75

27 268,80

5 107.20

'1 659,84

32 163,24

450,00

3 391,20

1 939,20

1 430,40

5 064,00

43 776.00

4 050,00

12 586,'18

4 975,00

I331,20

6 589,44

4 454,75

27 264,80

5 107,20

'1 659,84

32 163,20

450,00

3 391,20

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
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KCN K d poloŽky Popis MJ
MnoŽsfuí
celkem

Cena
jednotková Dodávka MontáŽ Cena celkem Hmotnost celkem

20

19

18

17

001

001

R

R

151811232 |odstranění paŽicího boxu hl rn kopu do 4 m š p es 1,2 do 2,5 m

151811132 losazení paŽicího boxu hl v' kopu do 4 m š p es'1,2 do 2,5 m

899731 1í4R00 |signalizační Vodič cYY, 6 mm2

899721112R00 |v1istrazne f lie v. straŽná f lie pro vodovod, ší ka 30 cm

m2

m2

m

m

12o.oool es,ool 0,00

í2o,oool 't85,oo| 9 014,40

32,OOOI 2S,OO| 0,00

9,5801 15,OOl 0,00

1í 400'00

13 185,60

896,00

143,70

11 4oO,OOl 0,000

222oO,OOl 0,071

896,OOl 0,000

1 ,701 0,000

HSV Práce a dodávky HSV 127 393,24 37 241,28 164634,52 1,268

4 Vodorovné konstrukce
21 271 452313141 Podkladní bloky z betonu prostého t . C 16120 oteven \^. kop m3 3784, I 369,10 220,18 í 589,

1 í0 í8 1

I Trubní vedení 35 60í 76 16í 1128 14

38

5t

Jb

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

R

R

R

R

286

27'l

271

286

271

286

271

271

AE'

286

R

899125R

892372111

892273122

892271111

28614951

87732111A

871 351 81 I

28613560

871321141

2861 31 72

87 1181141

857311131

5525371 1

28615978

7994100000R

79741000AOR

850265121

Nerezov spojovací materiál + těsnění + ochranná bandáŽ

Zabepečení konc potrubí DN do 300 p i tlakou.ch zkouškách Vodou

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125

elel<trokoteno 45" PE 100 PN16 D 160mm

MontáŽ eleKrokolen 45' na vodovodním potÍubí z PE trub d 160

Bourání stávajÍcího potrubí z polyetylenu D pes 140 do 225 mm

potrubí dvouvrstvé PE10o Rc sDR11 160x14'6 dl 12m

MontáŽ potrubí z PE100 sDR 1 1 oteven v' kop sva ovan ch na tupo D
160 x 14,6 mm

trubka vodovodní PE100 sDR11 se signalizační vrstvou 50x4,6mm

MontáŽ potrubí z PE1 00 sDR 1 1 otev en v kop sva ovan ch na tupo D
50 x 4,6 mm

MontáŽ litino\í' ch tvarovek jednoos]ch hrdlov ch otev en v' kop s
integrovan m těsněním DN 't50

p íruba zaslepavací z tvárné litiny práškou epoxid tl 250pn XG DN 150
závit 2"

elel<trospojka SDR11 PE 10O PN16 D 160mm

synoflex Litinová spojka - s PR|RUBOU 150

SYNOFLU - SPOJKA 150

V ez nebo v sek na potrubí z trub litinov' ch tlakoy ch nebo
plasticklich hmot DN 150

soub

kus

m

m

kus

kus

m

m

m

m

m

kus

kus

kus

kus

&us

kus

2,000

2,000

32,000

32,000

4,000

4,000

32,000

32,480

32,000

71,O50

70,000

6,000

2,000

6,O00

2,000

2,000

2,000

900,00

3 500,00

37,10

19,40

3 621.00

411.04

80,50

1 480,00

162,00

190,00

110,00

715,00

3 329,00

627,00

I774,00
I 411,04

3 390,00

0,00

3 039,12

'1'16,16

24,96

14 44,00
0,00

0,00

48 070,40

0,00

13 499,50

0,00

0,00

6 658,00

3 762,00

17 548,00

18 822,0A

0,00

't 800,00

3 960,88

1 071,04

2 576,00

595,84

o,00

't 644,00

4,00

5 184,00

0.00

7 700,00

4 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 780,00

1 800,00

7 000,00

1 187,20

620,80

14 4U,00
í 644'00

2 576,00

48 070,40

5'184,00

13 499,5A

7 700,a0

4 290.00

6 658,00

3 762,00

17 548,00

1 I 822,00

6 780,00

0.000

0,919

0,000

0,000

o,015

0,000

0,000

0,219

0,000

0,048

0,000

0,000

0,016

4,005

0,022

0,025

0,000

998 P esun hmot
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c. KCN K d poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

3S R lnn.rru 101

P esun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastich ch hmot nebo
sklolaminátov ch pro vodovody nebo kanalizace V otevéném V kopu
dopravní \zdálenost do 15 m t ',,r*l l 060,00l 0,00 1 419,34 't 419,..1 0,000

Celkem 136 4a7,64 226702,99 363 110'63 í'339
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P íloha č,.2 - p ípoěty' vícepráce paŽení
Stavba: Srch směrová prava nátokové stoky -vícepráce
objekt: objekt7 - paŽení štětovnicemi

Objednatel:
Zhotovitel: INSTAL CHROUSTOVICE s.r.o.

Místo:
Zpracoval: Zeman Michal
Datum:16.7.2A24

Č. KCN K d poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Dodávka MontáŽ Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 4 205'30 1 311 106'70 1 315 3í2'00 0,003

1 Zemni

Celkem

3

2

1

002

002

002

153113112

153112134

153112123

Vytďení ocelov.ch štětovnic dl do 12 m zaberaněn ch do hl 8 m z
terénu ve standardnich podmínkách

Mobilizace a demobilizace za ízení

Zaberanění ocelov. ch Štětovnic na dl do 12mve standardních
podmínkách z terénu

m2

ks

m2

340,800

2,000

340,800

1 4í0'00

80 000,00

í 980'00

4 2o5,30l 155 794,70lt 160 000,00

674 784,00o,ool 6z4784,00l

480 528,00o,ool 4Bo s2a,ool 0,000

0,003

0,000

4 13111 70 í 3í5 3{

424530 1311 106,70 1 315 312,00 0,003
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P íloha č.3 _ rekapitulace odpočty, meněpráce
SÍavba: Srch směrová riprava nátokové stoky - méněpráce
objekt: objekt7 - paŽeni štětovnicemi

Objednatel:
Zhotovitel: INSTAL CHROUSTOVICE s.r.o
Místo:

Zpracoval: ZemanMichal
Datum: 16.7.2424

KCN K d poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Dodávka MontáŽ Cena celkem Hmotnost celkem

2

1

R

R

151201'r 12R00

151201 102R00

odstraněnÍ pažení a rozepení ryh zátaŽné' hloubky do 4 m

Z ízení paŽení a rozepÍení stěn n h zátaŽné, hloubky do 4 m

m2

m2

340,800

340,800

-88,00

-1 85,00

o,ool -29 99o,4ol -29 990,40

o,ool s3 o48,OOl -63 048,00

0,000

0,000

Celkem 0,00 -93 038,40 -93 038,40 0,000
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